

استاندار فارس در همایش زکات استان:

مردم باید نتایج صرف هزینه های زکات را به صورت ملموس ببینند



استاندار فارس گفت: زکات دریافت شده از مردم باید در مواردی بکار گرفته شود که نتایج آن برای زکات دهندگان و سایر افراد ملموس باشد چرا که این امر سبب ایجاد انگیزه و تشویق در راستای گسترش عمل به این تکلیف دینی خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، مهندس اسماعیل تبادار در همایش زکات استان، از فرماندارن، بخشداران، ائمه جمعه، کمیته امداد امام خمینی(ره) و سایر دست اندرکاران حوزه زکات در شهرستان ها خواست با تشکیل کارگروهی که برخی از زکات دهندگان نیز در آن حضور دارند، چگونگی صرف هزینه های زکات را به دقت بررسی و انتخاب کنند.

وی با اشاره به اهمیت توجه به زکات در مبانی دین مبین اسلام، یادآور شد: خداوند در قرآن همواره پرداخت زکات را در کنار برپاکردن نماز از تکالیف تقواییشان برشمرده است.

وی ادامه داد: زمانی که برپایی نماز به عنوان مهمترین رکن و اساس دین بیان شده و پس از آن به پرداخت زکات تاکید می شود دلالت بر این موضوع دارد که نظام زیستی بعد از تفکر ایدئولوژیک مبتنی بر نظام معیشتی است.

نماینده عالی دولت در استان فارس بیان اینکه خداوند در دین مبین اسلام مالکیت خصوصی را برای افراد جایز دانسته است، گفت: در کنار این حق مالکیت، تکالیفی درباره دارایی های افراد تبیین و تعریف شده که زکات یکی از این تکالیف است.

مهندس تبادار، پرداخت زکات را نشان دهنده ایمان عملی دانست و افزود: از آنجا که چندان آسان نیست افراد دارایی کسب شده را به راحتی در راه خدا انفاق و ایثار کنند ، انجام این تکلیف الهی دلیلی بر ایمان عملی افراد است.

استاندار فارس در ادامه با تاکید بر اهمیت نقش و جایگاه کمیته امداد امام خمینی (ره) در یاری رساندن به نیازمندان، یادآور شد: در دین مبین اسلام پیش از آنکه از فرد نیازمندی که در سایه نظام اسلامی زندگی می کنند، دین و آیین و مذهب آنها سوال شود نیازشان برطرف می شود .

وی با اشاره به اینکه باید اقدامات فرهنگی مناسب برای تقویت بنیان های دینی افراد انجام شود، گفت: یاری رساندن به نیازمندان بدون در نظر گرفتن دین و مذهب آنها، با نشان دادن چهره رحمانی دین اسلام زمینه های لازم برای گرایش بیش از پیش افراد به این دین مبین را نیز مهیا خواهد کرد.

مهندس تبادار تاکید کرد: باید با راهکارهای مختلف زمینه اشتغالزایی و توانمند سازی مددجویان کمیته امداد را فراهم کنیم تا علاوه بر اینکه قادر به تأمین معاش خود باشند، بتوانند به عنوان فردی مولد برای سایر افراد نیز اشتغالزایی کنند.

نماینده عالی دولت در استان فارس خاطر نشان کرد: بدون تردید یاری رساندن به افرادی که توانایی کار و فعالیت را ندارند فرضیه ای دینی و تاکید نظام جمهوری اسلامی و دولت است.

مهندس تبادار ابراز امیدواری کرد تتگنهای موجود با عنایت خداوند، یاری خون شهدا ، همت مسئولان و به پشتوانه مردم برطرف و مجال بیشتری برای توجه به قشر آسیب پذیر فراهم شود.

با حضور نماینده لامرد و مهر صورت گرفت:

افتتاح نخستین پرواز شرکت ماهان در مسیر تهران-لامرد-تهران

به گزارش ایلنا، پرواز هواییماهی ماهان در مسیر تهران-لامرد-تهران؛ امروز سه‌شنبه(۲۶ تیرماه ۹۷) با حضور دکتر علوی نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس، شبانی‌نژاد فرماندار لامرد، میری مدیر فرودگاه لامرد و دیگر مسئولان محلی افتتاح شد.

به گفته پرویز میری مدیر فرود گاه لامرد؛ این پرواز بصورت دو روز در هفته (سه‌شنبه‌ها و جمعه‌ها) آغاز و درصورت استقبال مردم ادامه خواهد داشت.

وی خاطر نشان کرد:ان شالله با همکاری مسئولان محترم واستقبال و همراهی مردم شاهد افزایش پروازهای تهران- لامرد-تهران و دیگر مسیرها باشیم.



استاندار فارس با بیان اینکه نباید به افزوده شدن تعداد مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) افتخار کنیم، گفت: ایجاد اشتغال و توانمند سازی مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) تلاش کنیم و آنان را در مسیر خودکفایی قرار دهیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، مهندس اسماعیل تبادار در دیدار پرویز فتح، رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) با تاکید بر اینکه مدیریت ارشد استان فارس رسیدن به خودکفایی را از مهمترین و تاثیر گذارترین کارکردهای کمیته امداد، می داند، افزود: افتخار ما نباید افزوده شدن بر تعداد افراد تحت پوشش کمیته امداد باشد، بلکه باید با عملکرد مناسب در زمینه ایجاد اشتغال و خودکفایی، به آمار مددجویانی که از کمیته امداد

جدا شده و خود به کارآفرین هستند افتخار کنیم. نماینده عالی دولت در استان فارس با یادآوری اینکه در سال گذشته اقدامات مناسبی از سوی کمیته امداد در استان فارس انجام شده است، گفت: اختصاص تسهیلات اشتغالزایی و فراهم کردن زمینه های شغلی متعدد برای مددجویان در دستور کار مدیریت کمیته امداد امام خمینی (ره) در فارس بوده که نتایج مطلوبی در پی داشته است.

مهندس تبادار همچنین با اشاره به پیشینه عمیق و ریشه دار امور خیر در استان فارس، یادآور شد، گستردگی روحیه خیر و نیک اندیشی یکی از سرمایه های مهم استان است.

وی ادامه داد: خیران استان فارس در ابعاد مختلف آموزشی، درمانی، ورزشی، فرهنگی، راه و سایر امور فعال هستند به گونه ای که بیش از هزار میلیارد تومان

استاندار فارس در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان:

اشتغالزایی و کار آفرینی ضرورت امروز جامعه است

استاندار فارس با بیان اینکه اشتغالزایی و کارآفرینی ضرورت امروز جامعه است، گفت: همه دستگاه های اجرایی استان باید تلاش کنند تا زمینه لازم برای سرمایه گذاری بخش خصوصی در استان فراهم شود چرا که این سرمایه گذاری در رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال موثر است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، مهندس اسماعیل تبادار در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان افزود: باید در تنگنای اعتباری و مالی موجود با برنامه ریزی صحیح از ظرفیت های بودجه سال ۹۷ حداکثر بهره برداری را داشته باشیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه در سال گذشته در رابطه با اسناد خزانه مشکلاتی

اعتبار از سوی این نیک اندیشان به خدمات درمانی و بهداشتی در استان اختصاص داده شده است.

پرویز فتحاح، رییس کمیته امداد امام خمینی(ره) نیز در این دیدار با تقدیر از تلاش های انجام شده در استان و حمایت های استاندار فارس در جهت دستیابی کمیته امداد به اهداف پیش رو، گفت: کمک های مردمی استان فارس به کمیته امداد از میانگین کشوری بالاتر است که این به روحیه خیرخواهی و نیک اندیشی مردم این استان نیز مربوط است.

وی همچنین با اشاره به همکاری های دولت با کمیته امداد به جذب ۱۰۰درصدی تسهیلات اشتغال مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) در استان فارس اشاره کرد و افزود: میزان جذب این تسهیلات در کشور ۹۰ درصد بوده که نشان دهنده پیشتازی استان فارس در این موضوع است.

استاندار فارس در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان:

اشتغالزایی و کار آفرینی ضرورت امروز جامعه است

وجود داشت، گفت: خوشبختانه با همکاری دستگاه های نظارتی و تلاش اکثر دستگاه های اجرایی ۹۰ درصد این اسناد جذب شده است. مهندس تبادار ادامه داد: امید است تا پایان تیرماه نیز ۱۰ درصد باقی مانده از اسناد خزانه توسط سایر دستگاه های اجرایی جذب شود. وی یادآور شد: خوشبختانه در سال گذشته در راستای بهره گیری از تبصره ۱۹ و ماده ۲۷قانون بودجه پروژه های بزرگی همچون موزه مشاهیر، تصفیخه خانه، فرودگاه بین المللی، آزادراه لامرد به پارسیان به بخش خصوصی واگذار شد.

استاندار فارس گفت: در سال جاری نیز کارگروهی متشکل از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و حوزه معاونت عمرانی استانداری تشکیل

استاندار فارس عنوان کرد:

ضرورت پمپاژ امید به جامعه در رسانه‌ها

اسماعیل تبادار در آیین اختتامیه نخستین کارگاه تخصصی تبیین سیاست‌ها و اقدامات مراکز شش‌گانه صداوسیمای استان‌های جنوب کشور در خصوص بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: استکبار جهانی از یکپارچگی و اتحاد میان مردم و مسؤولان دغدغه داشته و با راه‌اندازی جنگ روانی به‌ویژه صداها کانال ماهواره‌ای سعی در ترویج و گسترش یأس، ناامیدی و عصبان در جامعه را دارد که با تأسی از خون شهدا تمامی توطئه‌های دشمنان خثی و نقش بر آب می‌شود.

وی تصریح کرد: رسانه فارغ از سلايق و با در نظر گرفتن منافع عمومی با وحدت و وقاف ملی باید اختلاف‌ها را کنار گذشته و با انتقاد و تذکر دلسوزانه به همه مسؤولان و مدیران دستگاه‌های اجرایی، به خواسته‌های مردم و نظام اسلامی توجه و امید را در جامعه پمپاژ کند.

استاندار فارس بیان داشت: فارس با تنوع آب‌وهوایی ۳ میلیون تن محصولات باغی تولید کرده و رتبه دوم در تولید محصول زراعی و نیز جایگاه چهارم در تولیدات دامی را به خود اختصاص داده است؛ همچنین ۵ هزار و ۶۰۰ هکتار گل محمدی دیم، ۵۶۰ هزار تن انگور و نیز بزرگ‌ترین انجیرستان دنیا این استان را در میان دیگر مناطق کشور در جایگاه ویژه‌ای قرار داده است.

تبادار اضافه کرد: دارا بودن بیش از ۱۶۰ مرکز علمی، ۲ دانشگاه بزرگ شیراز و علوم پزشکی، داشتن جلوه‌های گردشگری، تاریخی، فرهنگی، مذهبی و همچنین ۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر آزادراه از دیگر شاخصه‌های این استان است.

وی جایگاه رسانه ملی در فرهنگ‌سازی به‌رهوری درست از آب مصرفی در شرایط کم‌آبی و خشک‌سالی‌های متوالی در این استان را بسیار مهم و اساسی دانست و

در سه ماهه نخست امسال:

تولید آلومینیوم با رشد ۱۱ درصدی از مرز ۹۱ هزار تن گذشت

آمار واحدهای بزرگ تولید آلومینیوم در مدت سه ماهه نخست امسال نشان می دهد مجموع تولید آلومینای ایران (خراسان شمالی، ایرالکو (مرکزی - اراک) و المهدی و هرمزال در استان هرمزگان به رقم ۹۱ هزار و ۳۷۹ تن رسید که نسبت به مدت مشابه پارسال رشد ۱۱ درصدی دارد.

گزارش روز سه شنبه خبرنگار ایرنا، جداول آماری سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران نشان می دهد این واحدهای تولیدی در خردادماه ۳۰ هزار و ۴۲۲ تن آلومینیوم تولید کردند که در مقایسه با عملکرد در مدت مشابه پارسال رشد ۱۳ درصدی را ثبت کرد.

برابر این گزارش، در فصل بهار امسال میزان براده تولیدی به رقم ۴۲ تن رسید در حالی که عملکرد سال گذشته در این مدت ۲۵ تن بود؛ میزان آهک تولیدی نیز در این مدت به ۳۶ هزار و ۲۹۴ تن رسید که سال گذشته ۳۵ هزار و ۹۹۵ تن بود.

ایران برپایه سند چشم انداز ۱۴۰۴ تولید ۱،۵ میلیون تن شمش آلومینیومی را هدف گذاری کرده که انتظار می رود حدود ۵۰ درصد این رقم در داخل کشور مورد نیاز باشد و بقیه باید رهسپار بازارهای صادراتی شود. ایران اکنون سلالته میزان تولید ششم کشور خود را در واحدهای شاخص این بخش (ایرالکو- المهدی و هرمزال) به سطح ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار تن رسانده درحالی که گفته می شود میزان مصرف سالیانه به ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تن می رسد.

میزان تولید شمش خالص آلومینیوم در سه ماهه نخست ۹۶ که ۶۱ هزار و ۹۲۲ تن بود، افت ۱۶۷

خواهد شد تا با همکاری دستگاه های اجرایی از ظرفیت تبصره ۱۹ قانون بودجه سال ۹۷ نهایت بهره را بگیریم.

مهندس تبادار افزود: همچنین باید تلاش شود با تسهیل و انعطاف منطبق بر قانون زمینه واگذاری پروژه ها به بخش خصوصی را فراهم کنیم.

وی ادامه داد: واگذاری پروژه ها به بخش خصوصی مزیت هایی چون کاهش بار مالی دولت و تسریع در بهره برداری از پروژه ها را به دنبال دارد.

نماینده عالی دولت در استان فارس تاکید کرد: دستگاه های اجرایی باید روند پاسخگویی به استعلامات سرمایه گذاری را کوتاه کنند و در این خصوص دفع الوقتی صورت نگیرد.



برای ورود به جشن نیم‌قرن انقلاب اسلامی مهیا می‌کند. مدیرکل صداوسیما مرکز فارس بیان داشت: دشمن از طریق فضاهای مجازی درصدد کم‌رنگ کردن ظرفیت‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی است و برای مقابله با این ترفند به‌ویژه جنگ نرم باید از این ابزار علیه آنان استفاده شود.

در ادامه این نشست رئیس مرکز سیمای استان‌های صداوسیما نیز اظهار داشت: بیش از ۳۲۷ هزار دقیقه برنامه در سیمای استان‌ها تولید می‌شود و هر مرکز به مناسبت چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی ۱۶۵ ساعت برنامه بخشی می‌کند که نشان از تلاش کارکنان و هنرمندان در مراکز استان‌ها است.

عباس فاطمی خاطر نشان کرد: نقش رسانه ملی در انعکاس دستاوردهای چهل سال پیروزی انقلاب اسلامی تعیین‌کننده و تأثیر گذار است و باید با تعامل و همکاری دیگر مسئولان و متولیان دستگاه‌های اجرایی برای رفع مشکلات پیش روی جامعه اسلامی بیش از گذشته تلاش کنیم

کارشناس آموزش پیشگیری از مواد مخدر:

استرس و فشارهای روانی سوق دهنده اعتیاد در محیط کارگری است

یک دوره کارگاه آموزش پیشگیری از سوء مصرف مواد مخدر ویژه کارگران و پرسنل شرکت تعاونی نگین دانه شهرستان لامرد برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری مهرستان؛ عبدالحسین شبانی نژاد مشاور و کارشناس آموزش پیشگیری از مواد مخدر در حاشیه این کارگاه با گفتگو با این پایگاه خبری هدف از برگزاری این دوره را ارتقاء سلامت، آگاهی از خطرات اعتیاد و بهبود برنامه های پیشگیری جامعه محور برای آموزش کارگران در معرض خطر مصرف مواد دانست و افزود: پیشگیری از اعتیاد راحت تر، کم هزینه تر و مؤثر تر از درمان آن است و محیط کار با توجه به گستردگی و میزان ساعتی که افراد در آن حضور دارند می توانند بستر بسیار مناسبی برای مبارزه با اعتیاد و آموزش افراد باشد.

وی با بیان اینکه اعلام خبرهای نگران کننده از افزایش میزان شیوع مصرف مواد مخدر در محیط های کارگری برای حساس کردن صاحبان صنایع و مقابله با شیوع اعتیاد است گفت؛ کارگاههای آموزشی بستر مناسبی برای بالا بردن آگاهی کارگران صنایع کوچک است که می تواند در کاهش اعتیاد دربین کارخانجات موثر باشد.

مشاور آسیب شناسی اجتماعی در بخشی از صحبت هایشان استرس و فشارهای روانی در محیط کارگری را سوق دهنده اعتیاد دانست و خاطر نشان کردند:دسترسی به مواد،عدم تفریحات در جامعه،فقر،بیکاری و شغل ناامن استرس زا هستند و جز عوامل خطر محسوب می شوند این حالی است که نبود ارتباط میان کارگران،عدم حمایت اجتماعی از آنها نیز اجتماعاتی که کارگران بتوانند در آنجا با هم حرف بزنند و مشکلاتشان مطرح کنند ونیود حمایت های رفاهی از کارگران نیز در بروز اعتیاد نقش بسزایی دارد با وجود این،اگر ما قصد کاهش اعتیاد در محیط های کارگری را داریم،باید به عوامل اجتماعی موثر بر اعتیاد هم فکر کنیم و به تنهایی با نصیحت کردن مردم و کارگران نمی توانیم این معضل را ریشه کن کنیم. شبانی نژاد در خصوص درمان اعتیاد کارگران در شهرستان لامرد افزودند: اگر قرار است که درمان اعتیاد کارگران را انجام دهیم باید متادون تراپی،درمان اختلالات روانی و حمایت های اجتماعی را کنار هم در نظر بگیریم وگرنه فایده ای نخواهد داشت و این هم مستلزم همکاری دستگاههای متوالی و سیاستگذاری هدفمند است.

برگزاری سلسله نشست های علمی تاریخ هنر در لامرد

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لامرد از برگزاری سلسله نشست های علمی از عصر کلاسیک تا مدرنیسم با حضور هنرمندان و با همت انجمن هنرها تجسمی شهرستان خبر داد.

جواد صادقی در گفت و گو با خبرنگار مهر، هدف از برگزاری نشست های علمی، ارتقای سطح دانش و تولید آثار هنری در شهرستان دانست و گفت: خلق یک اثر هنری فاخر در دوران کنونی نیازمند عناصر استتیک، دیالکتیک، دینامیک می باشد تا هم از منظر مخاطب خود را به چالش عمیق فکری و زیباییشناسی سوق دهد، بنابر این مطالعه و بهره جستن از اسنادی مجرب بومی در گام نخست حرکتی است به سوی هدف تا در آینده ای نزدیک شاهد پویایی و بالندگی آثار هنری باشیم.

وی با تاکید بر حضور هنرمندان در سلسله نشست های علمی هنری، هم افزایی و تشکیل خانواده بزرگ هنری را محصول این نشست ها قلمداد کرد و افزود: سومین جلسه این نشست در سال جاری با موضوع تاریخ عمومی هنر و با تدریس محسن محسنی، هنرمند پر گزار شد که او به بیان قسمتی از تاریخ هنر در دوره رمانتیک تا قبل از عصر مدرنیسم پرداخت.

صادقی با بیان اینکه نشست یادشده به صورت دوره ای و با هدف و نیازهای هنرمندان در آینده برگزار خواهد شد، افزود: مصوب شد تا هنرمندان هر رشته متناسب با هر دوره و عصر هنری و با در نظر گرفتن ویژگی های هر مکتب و با تولید آثار هنری بصورت نمایشگاه و کارگاه آموزشی سبک و عصر مربوطه را بصورت تئوری و عملی مورد تحلیل کنکاش قرار دهند.

سیگار قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده نیروی انتظامی لامرد از کشف سیگار خارجی قاچاق با ارزش ۷۱۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده نیروی انتظامی لامرد با اشاره به کشف تعداد ۱۷۴ هزار نخ سیگار خارجی گفت: ارزش ریالی این محموله قاچاق ۷۱۰ میلیون ریال برآورد شده است.

وی ادامه داد: تلاش برای دستگیری قاچاقچیان همچنان ادامه دارد.

سرهنگ نوشاد بیان کرد: برای مقابله با پدیده قاچاق، شهروندان و مسئولان باید با تمام وجود در صحنه حاضر شده و فضای موجود را برای قاچاقچیان و سودجویان ناامن کنند.